（様式第１号）
入札参加資格確認申請書
令和４年　　月　　日
地方独立行政法人
大阪府立環境農林水産総合研究所理事長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所発注の下記の競争入札に参加を表明し、資格について確認されたく添付書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．案件名　　　実験棟屋上防水改修工事

２．添付資料　 ①　最新の大阪府建設工事競争入札参加資格審査結果の写し
②　経営規模等評価結果通知書・総合評価値通知書の写し
③　秘密保持に関する差入書

３．担当者記入欄

	部署名

	上記部署所在地

	役職名

	（ふりがな）
氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メールアドレス

[bookmark: _GoBack]